

# Kuhr Invest ApS

Ørnevej 8, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 26 68 27 70

## Årsrapport 2017

Regnskabsperiode:

Dato for godkendelse af årsrapport:

Generalforsamlingsdirigent:

1. januar 2017 – 31. december 2017

15. marts 2018

Lisbeth Ferdinand Petersen



## **Indhold**

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
<b>Årsregnskab 2017</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse 1. januar til 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Kuhr Invest ApS  
Postadresse: Ørnevej 8, Balling, 7860 Spøttrup

CVR-nr.: 26682770  
Hjemstedskommune: Skive  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december  
Regnskab nr. 15

### **Direktion**

Carsten Arne Mols

### **Revision**

Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Havnegade 33, 6700 Esbjerg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 15. marts 2018 på selskabets adresse.

# **Ledelsesberetning**

## **Beretning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Kuhr Invest ApS er en 100% ejet dattervirksomhed af O.H. Industri A/S og har som hovedaktivitet at foretage udlejning og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i økonomiske forhold og aktiviteter**

Bruttofortjenesten for 2017 udgjorde 0,8 mio. kr. og årets resultat efter skat udgjorde -0,2 mio. kr.. På grund af ændret regnskabsår i 2016 er beløbene ikke sammenlignelige med sidste regnskabsår. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

# Årsregnskab 2017

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

t.kr.	Note	2017	1. juli – 31. december 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>		785	450
Af- og nedskrivninger		-1.026	-593
<b>Resultat før finansielle poster og skat</b>		-241	-143
Finansielle omkostninger		0	0
<b>Resultat før skat</b>		-241	-143
Skat af årets resultat	2	52	32
<b>Årets resultat</b>		<u>-189</u>	<u>-111</u>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-189	-111
Resultatdisponering i alt		<u>-189</u>	<u>-111</u>

# Årsregnskab 2017

## Balance pr. 31. december

t.kr.	Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	3	664	1.700
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		664	1.700
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudte skatteaktiver	4	140	1
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.045	678
		1.185	681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		1.185	681
<b>AKTIVER I ALT</b>		1.849	2.381

# Årsregnskab 2017

## Balance pr. 31. december

t.kr.	Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital		175	175
Overført resultat		955	1.144
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.130</u>	<u>1.319</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5		
Leasingforpligtelser		289	623
		<u>289</u>	<u>623</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	304	377
Selskabsskat		85	0
Anden kortfristet gæld		41	62
		<u>430</u>	<u>439</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>719</u>	<u>1.062</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.849</u>	<u>2.381</u>
Anvendt regnskabspraksis	1		
Eventualforpligtelser og øvrige kontraktlige forpligtelser	6		
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning	7		

# Årsregnskab 2017

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kuhr Invest ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler for regnskabsklasse C virksomheder.

Selskabet indgår i VKR Holding A/S' koncernregnskab.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Som konsekvens af det i 2016 nyetablerede koncernforhold ændrede selskabet regnskabsår således, at dette nu omfatter perioden 1. januar - 31. december. Sammenligningstallene i herværende årsrapport omfatter således regnskabsperioden 1. juli - 31. december 2016 og er derfor ikke sammenlignelige til indeværende regnskabsår.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første omregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

### Bruttoresultat

Selskabet har i resultatopgørelsen valgt at sammendrage posterne Nettoomsætning, Andre eksterne omkostninger og Andre driftsindtægter og -omkostninger i posten Bruttofortjeneste/Bruttotab.

### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing m.v.

# Årsregnskab 2017

## Noter

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets aktuelle skat og årets udskudte skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Ændringer i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernvirksomheder og indgår i acontoskatteordningen. Selskabet modtager en godtgørelse fra moderselskabet VKR Holding A/S vedrørende skatteværdien af selskabets underskud, der anvendes i sambeskatningen.

Moderselskabet VKR Holding A/S er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf den samlede danske skat af de sambeskattede selskabers skattepligtige indkomst

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der nedskrives til realisationsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Finansielt leasede aktiver behandles på samme måde som øvrige materielle anlægsaktiver.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år
------------------------------	---------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

#### Omsætningsaktiver

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af tab.

#### Egenkapital

#### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

# Årsregnskab 2017

## Noter

### Forpligtelser

#### Udskudt skat

Udskudt skat, der opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode beregnes af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud måles til den værdi, hvortil aktivet forventes realiseret enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændringer i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris. Eventuel over-/underkurs periodiseres over forpligtelsens løbetid. Kapitaliserede forpligtelser i henhold til finansielle leasingaftaler indgår som gældsforpligtelser. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

# Årsregnskab 2017

## Noter

### 2 Skat af årets resultat

t.kr.	2017	1. juli – 31. december 2016
Årets aktuelle skat	87	-2
Årets regulering af udskudt skat	-139	-30
	<u>-52</u>	<u>-32</u>

### 3 Produktionsanlæg og maskiner

I værdien af produktionsanlæg og maskiner under materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 521 t.dk.

### 4 Udskudte skatteaktiver

t.kr.	2017	2016
Udskudte skatteaktiver, 1. januar	-1	29
Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelsen	-139	-30
<b>Udskudte skatteaktiver 31. december</b>	<u>-140</u>	<u>-1</u>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelserne fordeles således:

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2017	Kortfristet andel (0-1år)	Langfristet andel (over1 år)	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	593	304	289	0
<b>Gæld i alt 31. december</b>	<u>593</u>	<u>304</u>	<u>289</u>	<u>0</u>

### 6 Eventualforpligtelser og øvrige kontraktlige forpligtelser

Hæftelse for rentedel af finansiel leasinggæld.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i VKR koncernen. Selskabet hæfter i henhold til lovgivning ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, renter heraf o.l. samt for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

# Årsregnskab 2017

## Noter

### 7 **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for årets resultat eller finansielle stilling.